Actum Rome apud dictum hospitale in loco capituli presentibus hiis 
testibus: domino Angelo Malaspina doctore legum, domino Petro Iohannis 
de Scriniariis / de Transtiberim, Stephano Angeli de Vivaio notario, magistro 
lohanne de Atria notario, Rossolino domini Iacobi Guidocti de Bracçano, An
gelo Petri I Blasii et Iohanne Pacis Ferrario ad hec vocatis specialiter et rogatis. 

Ego O Petrus Blasii Dei gratia Sancte Romane Ecclesie notarius predictis 
omnibus interfui rogatus, scripsi, compievi, assolvi et publicavi. 

e La -g- e la -o sono contenute all'interno della e-. 
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9 

1290 <marzo> 21, Bracciano 

I fratelli Gabriele e Federico, figli del fu Landolfo de Prefectis ex domi
nis castri Bracçani, i fratelli Lorenzo e Tancredi, figli del fu Amatore de 
Prefectis, Filippo, Egidia, Medelea, Bionda, Giovanna, figli del fu Giacomo 
di Gottifredo Maggiore de Prefectis, Oddo, Gottifredo, Giovanni e Adila, 
figli del fu Giacomo di Gottifredo Novello de Prefectis, Egidia, vedova di 
Giacomo Novello, Contissa moglie di Lorenzo, Andrea moglie di Gabriele, 
Pema moglie di Giacomo di Gottifredo Maggiore, Angela moglie di Filippo, 
Giovanna moglie di Tancredi e Luciana moglie di Gottifredo acconsentono 
e ratificano la vendita fatta da Deodata di Santa Pupa e da Bertoldo de filiis 
Ursi all'ospedale Santo Spirito dell'intero castro di Santa Pupa e della metà 
del castello detto Cubita. 

Originale [A], ASR, Collezione pergamene, Ospedale Santo Spirito, cass. 54, 
n. 12. 

Regesto: CALISSE, I prefetti di Vico cit., pp. 457-458. 

Un • nomine Domini, amen. Anno i domini ce incamationis millesimo 
ducentesimo nonagesimo, pontificatus domini Nicolai pape quarti, indictione 
tertia, mense <martii> b, die vicesimo primo. In presentia mei Petri Blasii 
notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter [vocato]rum et rogatorum 
nobiles viri Gabriel et Fredericus fratres I filii otim Landulfi de Prefectis ex 
dominis castri Bracçani, Laurentius et Tancredus fratres filii olim Amatoris de 
Prefectis ex dominis dicti castri Bracçani, Philippus, domina Egidia, domina 
Medelea, domina Bionda et domina Iohanna filii olim domini Iacobi I Goc
tifredi Maioris de Prefectis ex dominis dicti castri Bracçani, Oddo, Gottifre
dus, Iohannes et domina Adila filii olim domini Iacobi Gottifredi Novelli de 
Prefectis ex dominis iamdicti castri Bracçani, domina Egidia uxor [olim] dicti 
domini Iacobi Novelli, domina Contissa uxor I dicti Laurentii, domina Andrea 
uxor dicti Gabrielis, domina Pema uxor Iacobi domini Iacobi domini Iacobi 
Goctifredi Maioris, domina Angela uxor dicti Philippi, domina e lohanna uxor 
<lieti Tancredi et domina Luciana uxor <lieti Gottifredi data pace a dictis 
Iohanne, domina Adilla, domina Egidia, domina Medelea, domina Bionda 
et domina lohanna, loco et nomine sacramenti, infrascripta omnia et singula